
kk oo/m/2ac-o0/1

' \

0

*,ÉJy, N
smlouvy o

DODATEK č.l
poskytnutí příspěvku z rozpoČtu města Cheb
(,,dostavba nemocnice Cheb - pavilon B")

ze dne 15.01.2015

Město Cheb
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Variabilní symbol:
(dále jen ,,Cheb')

a

náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ00253979
Ing. Petr Navrátil, starosta
Komerční banka, a.s., pobočka Cheb
9005-528331/0100
3783116001

Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
DIČ: CZ70891168
Zastoupený: Mgr. Jana Vildumetzová, hejtmanka Karlovarského kraje
Bankovní spojení: Komcrční banka, a.s., pobočka Karlovy Va'y
Číslo účtu: 27-5622800267/0100
(dále jen ,Karl()vurský kra/"')
(společně jako ,,smluvní strany")

Niže uvedeného dne, mčsicc a roku uzavírají smluvní strany tento dodatek č. l (dále jen
,,dodatek č. l") ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Cheb, uzavřené mezi
mčstcm Cheb a Karlovarským krajem (dostavba Nemocnice Cheb - pavilon B) ze dne
15.01.2015, jehož předmětem je doplněni účelu poskytnutí příspěvku a také měna způsobu
jeho čerpání.

I.
Text části článku Il. smlouvy za ,,Cheb se touto smlouvou zavazuje:" se ruší a nahrazuje
se novým textem, který zní:
Poskytnout v letech 2016 - 2020 příjemci účelově vázaný finanční příspěvek na rekonstrukci
(dostavbu) nemocnice Cheb (viz příloha č. l - Studie Ateliér Penta), a to v následující
struktuře a výši: příspěvek bude ve výši 10 % nákladů, celkem maximálně 40 milionů Kc'
(slovy: čtyřicet milionů korun českých).



T

Článek III. smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 3, ktcrý zní:
3. V případě, že v kalendářním roce, za který je úhrada požadována, nepřevýší investice

Karlovarského kraje na rekonstrukci (dostavbu) nemocnice Cheb částku 10 mil. Kč, je
Karlovarský kraj oprávněn požádat Město Cheb o úhradu nevyčerpané částky do výše
10 mil. Kč kdykoliv v následujících letech trvání této investiční akce, a to spolu
s příslušnou roční částkou příspěvku ve výši 10 mil. Kč.

V textu odstavce č. 2. článku N. smlouvy za slovo ,,fotodokumentaci" přidává nový text
v závorce, který zní:
(je-li to možné a účelné).

ll.

l. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednáni smlouvy zůstávání beze změny.

2. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, kdy Cheb obdrží dva stejnopisy
a Karlovarský kraj obdrží dva stejnopisy.

3. Tento dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem mčsta Cheb dne 15.12.2016 usnesením
č. 312/25/2016 a Zastupitelstvem Karlovarského krajč dne 20.12.2016 usnesením č. ZK
595/12/16.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Cheb se zavazuje realizovat zveřejněni této
smlouvy v předmčtnCm registru v souladu s uvedeným zákonem.

Ing. Petr Navrátil, gr. Jana Vildumetzová,
starosta města hejtmanka Karlovarského krajč

:E %*

Přílohy: Usneseni Zastupitelstva města

Usneseni Zastupitelstva Karlo

PHk·Z··OP Spr'vc·rozpo"u

Cheb
l

Os q po dnáta věcnou sprQvňc$! dokvmeMu Poľ vUjjě, le byl .yhOCoy€n v sod%u se zněn/m, kréd
'QKS " & "rvW?uvedeným Usne$emr·. a po nlsahové srránce nedoSldbojeho schvólen/ke změnám.



l
" Město CHEB

výpis usnesení ZM č. 312/25/2016

z 25. zasedání Zastupitelstva města Chebu konaného dne 15.12.2016

Usnesení ZM č. 312/25/2016 mat. č. 322/2016

Žádost Karlovarského kraje o uvolnění finančního příspěvku na dostavbu nemocnice Cheb
- pavilon B + Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Cheb -
dostavba nemocnice Cheb - pavilon B

Zastupitelstvo města Chebu

schvaluje
l) Dodatek č. l ke Smlouvč o poskytnuti příspěvku z rozpočtu města Cheb (dostavba nemocnice
Cheb - pavilon B),
2) poskytnuti finančního příspčvku ve výši 579.809 KČ Karlovarskému kraji za podmínky, že
Dodatek č. l bude schválen Zastupitelstvem Karlovarského kraje a následnč uzavřen,

ukládá
Be. Annč Doubkové, vedoucí odboru SvZ:
zajistit uzavření Dodatku č. l ke Smlouvě o poskytnuti příspěvku 7. rozpočtu města Cheb
(dostavba nemocnice Cheb - pavilon B) a poskytnout finanční příspěvek vc výši 579.809 KČ
Karlovarskému kraji v terminu do 31.01.2017.

F ¶

. .

l

Ing. Petr Navrátil, v. r.

starosta města Chebu

\

i . Ĺ\t
'. l

Mgr. Zdeněk Hrkal, v. r.

místostarosta města Chebu

l'

Za správnost: " " "

Ing. Jana Kuklová

vedoucí odboru kanceláře starosty

Městského úřadu Cheb

V Chebu 03.01.2017

GINUSNO2 1 l 1



výpis usnesení
z l. jednání Zastupitebtva Karlovaqkého kraje, které se uskutečnilo

dne 20. prosince 2016
v zastupitelském sále budovy Krajského úřadu Karlovarského kraje

Karlovy Vary, Závodní 353/88

Karlovy Vary dne 3.1.2017

Bod jednání č. 57) Dodatek č. l ke smlouvě o poskvtnutí příspěvku z rozpočtu města Cheb (dostavba
nemocnice Cheb - pavilon ,,B")

Zastupitelstvo Karlovarského kraje
usnesením č. ZK 595/12/16

- schvalujc dodatek č. l ke smlouvě o poskytnutí příspěvku z rozpočtu mčsta Cheb (dostavba nemocnice
Cheb - pavilon .,B") mezi Karlovarským krajem a městem Cheb, dle návrhu

- pověřuje Mgr. Janu Vildumetzovou, hejtmanku Karlovarského kraje podpisem dodatku č. l ke smlouvě
o poskytnuti příspěvku z rozpočtu města Cheb (dostavba ncmocnicc Cheb - pavilon ,.B")
mezi Karlovarským krajem a mčstem Cheb

Termín kontroly: červen 2017

Zodpovídá: Ing. Alena Šalátová, vedoucí odboru zdravotnictví

l

...-j;,-. ."zfARSKÝ KRAJ

PIng. Štčpánká' Košťálová, v z, imčni odCWsni

vedoucího odboru vnitřních záležitosti

Za správnw výpisu: Petra Palu,ko,á

Sídlo: Karlovy Vary, Lávďni 353X8, 360 06, Karlovy Vary-Dvory. Česká repub|ik& IČO 70891168. DIČ CZ7089116&
tel.: ·420 354 222 ll I, lmp://wmv.kr-karbvar$ky.cL +mail: postukr4carbvarsky.cz


